Чёваш Республики

Елч.к район.

К.=.н Таяпа

ял поселений.н

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2021 =.  мартăн 31 -м.ш. 16 №

К.=.н Таяпа ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» марта 2021 г. № 16
деревня Малая Таяба

	Об условиях приватизации муниципального имущества Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с учетом протокола заседания Единой постоянно действующей комиссии по решению вопросов по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 30 марта 2021 года №1, администрация Малотаябинского сельского       поселения        Яльчикского       района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать муниципальное имущество Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики –нежилое здание площадью 325,1 кв.м. расположенная по адресу: в 298 м к западу дома №12 по улице Березовая, д. Малая Таяба, Яльчикского района Чувашской Республики, составляющее казну Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Установить начальную цену объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере 102 750 (сто две тысячи семьсот пятьдесят) рублей 00 копейки с учетом НДС.
3. Единой постоянно действующей комиссии по решению вопросов по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

Глава Малотаябинского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                          В.В. Петров